Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA

Rua Alfredo Lopes de Oliveira – 365 – Centro – Monte Castelo/SC

CEP 89380-000 Fone: (47) 3654 0834

PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADA DO CONSELHO TUTELAR DE

MONTE CASTELO EDITAL 003/2023

A Comissão Especial Eleitoral (CEE), de Monte Castelo, Estado de Santa Catarina, no

uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

A relação dos candidatos inscritos deferidos para o Processo de Escolha Unificada dos

Membros do Conselho Tutelar de Monte Castelo – SC, após a finalização da etapa

recursal:

Nº NOME SITUAÇÃO

001 Juliane Veiga Taveira da Silva Deferida

002 Valdeci de Francisco Deferida

003 Julia Zedir Wieczorkievicz Deferida

004 Taina Rodrigues da Silva Deferida

005 Roselia Tibes Deferida

006 Patrícia Corrêa Deferida

007 Simone dos Santos Nogikovski Deferida

008 Josicléa Holles Deferida

009 Aline Fernandes Deferida

010 Walmir Marcos Nieckarz Deferida

011 Edilmara Alves dos Santos Deferida

012 Ana Lucia Fernandes Deferida

013 Monica Mondoio Deferida

Monte Castelo, 15 de junho de 2023.

Juliana Rauen Greim

Coordenadora da Comissão Especial Eleitoral